Dalabridgen 2024 Paul Jones
2024-11-01

16 bord, 30 par, 2 blindpar. Antal brickor: 8. Medel: 104,0. Frirond (*) ger inspelad procent.

Resultat

Omging 2

Lagtivling Plac Poéng

Plac
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17
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22
23
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Par

114
12
102

14
109
11
103
106
116
112
10

15
115

13

101

113

107

104

105

110

111

16

266,50
257,00
240,00
230,67
219,50

DA W -

6 213,33
7 208,50
8 208,00
9 199,50
0 197,00

11 191,00
12 183,33
13 171,50
14 167,33
15 163,50

Poiing %

149,0 71,6
141,0 67,8
134,0 644
126,7 * 60,9
124,0 * 59,6

1240 596
1240 596
122,0 587
119,0 572
117,3 * 56,4

112,0 * 53,8
111,0 534
110,0 52,9
108,0 51,9
105,0 50,5

104,0 50,0
103,0 49,5
103,0 49,5
99,0 47,6
97,0 46,6

92,0 442
91,0 438
84,0 * 404
82,7 * 39,7
81,0 389

79,0 38,0
76,0 36,5
74,0 35,6
68,0 * 32,7
40,0 * 19,2

Lag

Lagrev
Algnis juniors
Stuga 62
Team Rundin
Polsk klover

Dream tTeam
G4 i kloster
Gronsvik
Ostgétarna
GPeSsen

Nalavi

Kerstis

Visbys stoltheter
Résjokross

Dr Leif and his Comets

Namn

Pierre Berg - Magnus Hultman
Nils-Erik Hedlund - Per Jernberg
Johan Pettersson - Mats Asenlund
Hakan Gabrielsen - Peter Wester
Jesper Rundin - Julia Borg

Hans Johansson - Lillemor Jernberg
Johan Karlsson - Leif Ernstsson
Dorothy Téagt - Kent Sjoberg

Romuald Grudzinski - Kenneth Karlsson

Ivar Lichtenstein - Tobias Bern

Irene Darvelid - Erik Franzén
Elisabeth Jonasson - Anna-Mari Ohlén
Lars Lundqyvist - Jan-Erik Thomasson
Dag Josefsson - Christina Melin

Ann-Marie Josefsson - Carl-Johan Carlsson Melin

Jorgen Claesson - Bennet Rosengren
Ulf Westlin - Zennica Hammar

Karin Erlandsson - Britt-Marie Gallon
Micael Svensson - Bjorn Forsberg
Henry Johansson - Roger Ahlbom

Annika Forsberg - Therése Andersson
Kjell Hellstrand - Jakob Sondén

Jan Héléne - Elisabeth Stanley
Birgitta Kerstis - John-Erik Hornfeldt
Britt Hellstrand - Lena Engman

Lena Lundqvist - Viveca Rappe
Leif Erlandsson - Tony Hékansson
Jon Lundqvist - Bengt Lindskog
Lennart Ekholm - Eva Nyberg

Bo Darvelid - Gen Gustafsson

MID

3687 14044
7585 12808
3411 3328
27871 54
80778 66497

14410 17143
32229 13674
7188 3260
46038 625
66621 66187

5155 76
57457 5112
6692 1304
51 29977
17734 28436

28214 8695
3230 44278
45509 5452
2383 8319
31018 11528

25019 35554
16125 93481
56651 8807
28264 4866
16126 61439

25982 6842
45510 66711
50092 490
50946 11574
11382 38581

Lag

Léagrev
Algnis juniors
Gronsvik
Dream tTeam
Team Rundin

Algnis juniors
Lagrev

Stuga 62
Polsk klover
Team Rundin

Visbys stoltheter
Gronsvik
Ostgotarna

Ga i kloster

Ga i kloster

Polsk klover
Résjokross

Dr Leif and his Comets
Nalavi

Résjokross

Nalavi
GPeSsen
Kerstis
Kerstis
GPeSsen

Ostgotarna

Dr Leif and his Comets
Stuga 62

Dream tTeam

Visbys stoltheter

Licenstagare for berakningsprogrammet Ruter: PBF Uppsala. Uppsalabridgen - Uppsalabridgen ej barometer



